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МАГАЦИОНЕР 

 

Потребни квалификации: 

• Врши издавање и прием на стока на основа на испратници, повратници или други 

документи; 

• Врши внес (Физички) и складирање на примената стока; 

• Подготвува роба по претходно добиени налози; 

• Врши утовар/истовар на роба која се спрема за дистрибуција; 

• Одржување на хигиена, уредност и дисциплина во магацин; 

• Поседување на возачка дозвола Б категорија; 

• Диплома од средно стручно или гимназиско образование. 

 

Искуство 

• Работно искуство ќе се смета за предност; 

• Работа на програм за магацинско работење ќе се смета за предност. 

 

Вештини и способности: 

• Координација со колегите; 

• Добри комуникациски и организациски способности; 

• Уредност и педантност при работењето со целокупната документација; 

• Фокус на детали; 

• Висок степен на одговорност и иницијатива во работењето; 

 

Што нудиме: 

• Мотивирачка атмосфера и плата по договор; 

• Полно работно време од пон-пет 07:30-15:30; 

• Колективно осигурување од несреќа; 

• Платени дополнителни часови прекувремено; 

• Платен годишен одмор; 

• Можност за напредување во кариера. 

 


